

**Årsredovisning**  
för  
**More Activities Scandinavia AB**  
556787-0240  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i More Activities Scandinavia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åkersberga den 28 juni 2024



Anders Möller

Styrelsen för More Activities Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver produktion och försäljning av konferens- och eventarrangemang och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Österåker.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte ägt rum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 266	1 053	1 148	839
Resultat efter finansiella poster	-12	30	-111	134
Soliditet (%)	4,4	8,5	6,2	42,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-45 488	5 255	<b>59 767</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 255	-5 255	<b>0</b>
Årets resultat			1 517	<b>1 517</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-40 233</b>	<b>1 517</b>	<b>61 284</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-40 232
årets vinst	1 517
	<b>-38 715</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-38 715
	<b>-38 715</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 266 361	1 052 926
Övriga rörelseintäkter		46 832	65 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 313 193</b>	<b>1 118 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-83 250	-78 190
Övriga externa kostnader		-483 039	-424 175
Personalkostnader	2	-668 816	-461 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 923	-55 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 272 028</b>	<b>-1 019 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 165</b>	<b>98 961</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-27 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 334	-41 864
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 334</b>	<b>-69 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 169</b>	<b>29 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 831</b>	<b>14 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 314	-9 342
<b>Årets resultat</b>		<b>1 517</b>	<b>5 255</b>



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

115 690

209 781

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**115 690**

**209 781**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

350 000

350 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

280 000

30 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**630 000**

**380 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**745 690**

**589 781**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

535 580

0

Övriga fordringar

28 379

7 421

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

221 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 695

24 455

**Summa kortfristiga fordringar**

**662 654**

**253 276**

**Summa omsättningstillgångar**

**662 654**

**253 276**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 408 344**

**843 057**



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-40 232

-45 488

Årets resultat

1 517

5 255

**Summa fritt eget kapital**

**-38 715**

**-40 233**

**Summa eget kapital**

**61 285**

**59 767**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

15 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**15 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

93 659

64 202

Övriga skulder till kreditinstitut

7

449 719

265 823

Övriga skulder

115 000

42 084

**Summa långfristiga skulder**

**658 378**

**372 109**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

183 492

110 004

Leverantörsskulder

44 036

16 641

Skulder till koncernföretag

300 000

0

Skatteskulder

0

9 724

Övriga skulder

127 918

251 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 235

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**688 681**

**396 181**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 408 344**

**843 057**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 964	514 088
Inköp	0	71 876
Försäljningar/utrangeringar	-95 280	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>490 684</b>	<b>585 964</b>
Ingående avskrivningar	-376 183	-320 204
Försäljningar/utrangeringar	38 112	0
Årets avskrivningar	-36 923	-55 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-374 994</b>	<b>-376 183</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 690</b>	<b>209 781</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Inköp	0	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 500	377 500
Aktieägartillskott	250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>627 500</b>	<b>377 500</b>
Ingående nedskrivningar	-347 500	-320 000
Årets nedskrivningar	0	-27 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-347 500</b>	<b>-347 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>280 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	93 659	64 201
<u>Ställda säkerheter</u>	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>



**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 633 211 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	449 719	330 025
	<b>449 719</b>	<b>330 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	183 492	110 004
	<b>183 492</b>	<b>110 004</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åkersberga den 28 juni 2024



Anders Möller